Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL Nº 05/2023 SESA/ESPP/SET  CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES
PARA CAPACITAÇÃO DE DETERMINAÇÃO DE MORTE ENCEFÁLICA
2023/2025
Editais
Postado em: 18/04/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, CNPJ: 76416.8660001-40, com
sede na Rua Piquiri, nº 170 - CEP: 80.230-140 - Bairro Rebouças - Curitiba/PR e o SISTEMA
ESTADUAL DE TRANSPLANTES - SET, que tem como sede a CENTRAL ESTADUAL DE
TRANSPLANTES - CET, na Rua Barão do Rio Branco, nº 465 - CEP: 80.010-180 - Bairro Centro -
Curitiba/PR, por meio da ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA E CENTRO FORMADOR DE RECURSOS
HUMANOS CAETANO MUNHOZ DA ROCHA ESPP-CFRH, com sede na Rua Dr. Dante Romanó,
nº 120 - Bairro Tarumã - CEP 82.821-016 - Curitiba/PR, torna público o Edital 05/2023 de
Credenciamento de Instrutores para ministrar a Capacitação para Determinação de Morte Encefálica
- CDME, nas regionais de abrangência das Organizações de Procura de Órgãos - OPOs, situadas
em Curitiba, Cascavel, Londrina e Maringá.     CLIQUE AQUI para acessar o Edital
05/2023 completo.  CLIQUE AQUI para acessar a Homologação e não Homologação das inscrições
Edital 05/2023  CLIQUE AQUI para acessar a Homologação e não Homologação das inscrições
APÓS RECURSO Edital 05/2023  CLIQUE AQUI para acessar o Resultado Preliminar do Edital
05/2023.  CLIQUE AQUI para acessar o Resultado Final do Edital 05/2023.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 27/4/2024 10:25:02 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br